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MEILĖ SU RIMBU? 
(JN 2, 13–25) 

Evangelijoje atskleidžiama, 
kad Jėzaus žodžiai nebuvo 
vien raminantys, kaip kar-
tais bandome įsivaizduoti.  

„Susisukęs rimbą“ (taigi, 
apgalvojęs ir pasiruošęs), 

jis eina pas prekiautojus. Atrodo, kad šie tik stengėsi 
pagelbėti į Jeruzalę atvykusiems piligrimams greitai ir 
patogiai atlikti savo pareigas, išsikeisti romėniškus pinigus 
į šventykloje priimamas monetas, įsigyti aukojimui skirtų 
gyvulių – atlikti tai, ką tikintys judėjai privalėjo. Ten, kur 
yra poreikis, atsiranda ir pasiūla. Tačiau Jėzui nepriimtina 
religija kaip išorinės apeigos ar atliekama oficiali pareiga 
norint sulaukti Dievo palankumo, o dar labiau nepriimti 
tie, kurie iš žmonių religingumo stengėsi gauti naudos. 
Griežtų Jėzaus priekaištų sulaukė ir kiti: fariziejai, Rašto 
aiškintojai. Tie žmonės irgi skaitė Šventuosius Raštus, 
stengėsi laikytis Mozės Įstatymo. Sakytume, buvo arti-
miausi Jėzui savo tautybe ir religija. Bet Jėzus netgi juo 
įtikėjusiais, „gerai visus pažindamas, nepasitikėjo“. 

Jėzaus laikais tikrai buvo nedorai gyvenančių, Dievo įsa-
kymus laužančių žmonių. Vis dėlto negirdime, kad jis 
būtų viešai smerkęs, pvz., visuomenės moralei grėsmę 
kėlusias prostitutes, savanaudžius muitininkus. Nesulaukė 
jo aiškios kritikos ir okupantai romėnai, kurie garbino sa-
vo dievybes, užuot paklusę vieninteliam Dievui. Be to, 
Dekapolyje, kur Jėzus lankėsi, gyveno daugybė stab-
meldžių. Ir vėl – negirdime apie jų pasmerkimą ar at-
metimą. 

Kas paskatino žinomą mieste nusidėjėlę ateiti pas Jėzų, 
bučiuoti jam kojas ir tepti jas kvapiu tepalu? Ar Zachiejus 
jau buvo pasikeitęs, kai jį medyje užkalbino Jėzus? Kodėl 
Jėzus buvo vadinamas „muitininkų ir nusidėjėlių bičiu-
liu“? 

Iš arkivyskupo Liongino Virbalo, SJ, knygos 
„Sekmadienių stabtelėjimai“ 

• Elena Spirgevičiūtė - lietuvė, kankinė pasaulietė, tikėjimo liudytoja, skautė, gynusi 
skaistumą ir paaukojusi gyvybę už garbę ir orumą; 

• Drauge su 114 kitų Lietuvos kankinių įrašyta į XX a. Bažnyčios martirologą (kankinių 
sąrašą), šv. Jono Pauliaus II iškilmingai paskelbtą 2000 m. gegužės 7 d. Romos 
koliziejuje; 

• Šiuo metu Romoje nagrinėjama šios Dievo tarnaitės beatifikacijos byla. 
 

MALDA PRAŠANT ELENĄ SPIRGEVIČIŪTĘ PASKELBTI PALAIMINTĄJA 
 

Viešpatie Jėzau Kristau, mažųjų ir nekaltųjų Gynėjau, savo tikinčiajai Elenai Tu 
suteikei malonę pasipriešinti nedoriems užpuoliko kėslams, padėdamas 
pasirinkti garbingą kankinystę. 
Padaryk, kad mes, turintys kovoti su įvairiomis pagundomis bei ydomis, galėtu-
me džiaugtis Tavo Tarnaitės šventumo pripažinimu Bažnyčioje ir sulauktume jos 
užtarimo bei pagalbos. Tu gyveni ir viešpatauji per amžius. Amen. 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija sveikina 
brolius skautus ir seses skautes, šiandien 
susirinkusius į šv. Mišias su malda pradėti 
kasmetinę Kaziuko mugę! Tegu Dievas laimina 
skautų organizacijos narius ir jų šeimas! Ačiū, 
kad šiandien esate su mumis! 

Šiandien 9 val. ryto Mišiose ypatingai meldžia-
mės už Aušros Vartų Kernavės tunto, Nerijos ir 
Lituanicos tuntų, Skautų Akademikų bei 
Čikagos vietininkijos seses ir brolius. Meldžia-
mės už visus gyvus ir mirusius skautus ir skautes. 

Po Mišių visus kviečiame apsilankyti Kaziuko 
mugėje Ritos Riškienės salėje. Mugė vyks iki 
2:00 val. po pietų. 

ELENA SPIRGEVIČIŪTĖ (1924–1944) 
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DIEVUI, TĖVYNEI, ARTIMUI 
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Pirmasis skaitinys – Įstatymas duotas per Mozę. (Iš 20, 1-17) 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tu turi amžinojo gyvenimo 

           žodžius. (Ps 19) 

Antrasis skaitinys – Mes skelbiame Jėzų nukryžiuotąjį, kuris 

žmonėms yra papiktinimas, bet pašauktiesiems –  Dievo 

išmintis (1 Kor 1, 22-25) 

Evangelija – Sugriaukite šitą šventyklą, o aš per tris dienas ją 

atstatysiu! (Jn 2, 13-25) 

Mišiolėliuose: 142 psl. – Mišių maldos  

    656 psl. – Mišių skaitiniai 
 
 

 

Kovo 10 d. - IV GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
 

 

 

 2 Kr 36, 14–16. 19–23 • Ps 137, 1–2. 3. 4–5. 6  
Ef 2, 4–10 • † Jn 3, 14–21  

MIŠIŲ SKAITYTOJAI - AČIŪ  

UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 

KOVO 3 D. - III GAVĖNIOS SEKMADIENIS 

9 v.r. - SKAUTAI 

Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė, Jolanta 

Kurpis ir Matas Čyvas 

11 v.r. - Rimantas Griškelis ir Violeta Valaitytė 

Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 

6 v.v. - Vidmantas Petrauskas 
 

KOVO 10 D. - IV GAVĖNIOS SEKMADIENIS 

9 v.r. - Aurelija Malec 

Komuniją dalina: Matas Čyvas 

11 v.r. - Šarūnas Griganavičius ir  

Regina Budginienė 

Komuniją dalina: Renata Žilienė 

6 v.v. - Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tu turi amžinojo gyvenimo žodžius.  

LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS 
ATKŪRIMO - KOVO 11-OSIOS 

MINĖJIMAS 
 

Kovo 10 d., sekmadienį, po 11 val. ryto 
šv. Mišių PLC Banio salėje vyks 

Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 
minėjimas. 

Programoje: susirinkusiųjų 
pasveikinimas, trumpas pranešimas, 

dalyvių pasisakymai, dviejų dalių 
meninė/muzikinė programa. 

Vaišės: cepelinai, pyragaičiai ir kava. 

Renginį organizuoja JAV LB Lemonto 
apylinkės valdyba, remia - PLC centras. 

Visus kviečiame aktyviai dalyvauti, 
palaikant lietuvybės išsaugojimą ir 

plėtrą išeivijoje. 

Įėjimas nemokamas! 
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LAIŠKAS MALDOS UŽ LIETUVIUS 

PASAULYJE DIENAI 
 

Mieli lietuviai, 

tegul šis laiškas pasiekia visus lietuvius – 
gyvenančius Tėvynėje ir pasklidusius po 
įvairias pasaulio šalis. Mus suvienija viena 
Lietuva, kurią branginame, mylime ir už kurią meldžiamės. 
Prasminga, kad Maldos už lietuvius pasaulyje diena susijusi su 
Šv. Kazimiero – Lietuvos Globėjo švente. Šiais metais minime 
540 metų nuo jo mirties. Prieš keturis dešimtmečius Lietuvoje 
dėl okupantų suvaržymo kukliai paminėtas, bet užsienio 
lietuvių garsiai švęstas šventojo jubiliejus ugdė katalikišką 
sąmoningumą ir palaikė siekį išlaisvinti Tėvynę. Tai vėl mums 
primena, koks svarbus visų tautiečių aktyvumas ir vienybė, 
kad ir kur gyventume. Kiekvienas savitai galime prisidėti prie 
Lietuvos stiprinimo. Tai išlieka labai reikšminga, kai su 
nerimu stebime nesiliaujančią Rytų kaimyno agresiją prieš 
Ukrainą. 

Šiais metais minime 1949 m. išleistos Lietuvių chartos 75-
metį. Ji padėjo Pasaulio lietuvių bendruomenės pagrindus, 
subūrė ir įprasmino už Lietuvos ribų išsibarsčiusių lietuvių 
pastangas kovoti dėl Lietuvos nepriklausomybės ir stengtis 
išlaikyti ne tik šeimos ir giminystės, bet ir tautinį ryšį. Charto-
je pabrėžta įvairių draugijų, taip pat ir religinių reikšmė. Į kitus 
kraštus išvykę lietuviai visada stengėsi kurti organizacijas ir 
parapijas, kurios tapdavo reikšmingos tiek savo religine-
sielovadinė, tiek ir tautine kultūrine-veikla. Kviečiame ir 
toliau būti aktyviais parapijų ir bendruomenių nariais, 
dalyvauti jų veikloje, kartu burtis, branginti tikėjimą ir maldą.  

Netrukus Katalikų Bažnyčia švęs jubiliejinius 2025-uosius 
metus. Jiems artėjant popiežius Pranciškus pakvietė ruoštis 
šiam malonės įvykiui, kad patirtume Dievo vilties galią. 
Pasiruošimo Jubiliejui metai pavadinti Maldos metais ir yra 
skirti iš naujo atrasti didžiulę maldos vertę ir jos poreikį 
asmeniniame, Bažnyčios gyvenime ir visame pasaulyje. Šie 
metai skatina rasti laiko susikaupimui, Šventojo Rašto 
skaitymui, palaikyti bendrą maldą šeimose ir bendruomenėse. 
Tad prasmingai išgyvenkime šį laiką melsdamiesi už lietuvius 
ir Lietuvą bei taiką visame pasaulyje ne tik pirmąjį kovo 
sekmadienį, bet ir kiekvieną metų dieną. 

Norime ir turime būti aktyvūs istorijos dalyviai, kurie 
atsakingai apgalvoja savo šalies ateitį vadovaudamiesi 
pamatinėms moralinėms vertybėms. Todėl visus Lietuvos 
piliečius raginame aktyviai dalyvauti šiais metais 
vyksiančiuose rinkimuose, taip pat svarbiame gegužės 12 
dienos referendume dėl gimimu gautos Lietuvos pilietybės 
išsaugojimo įgyjant kitos, Lietuvai draugiškos šalies pilietybę. 
Išlikime stiprios dvasios, kad mūsų nemažėtų, ir pasitikėkime 
Dievo Apvaizda, kurios globą ne kartą patyrėme savo Tėvynės 
istorijoje. 

+ Arkivyskupas Gintaras Grušas 
Lietuvos vyskupų konferencijos pirmininkas 

+ Arkivyskupas Lionginas Virbalas, SJ 
Lietuvos vyskupų konferencijos delegatas 

užsienio lietuvių sielovadai 

 

 

GAVĖNIOS IR 

VELYKŲ 

KALENDORIUS 

2024 
 

 

 

 

 
Asmeninės išpažintys - prašome skambinti  

tel. 630.257.5613 ir susitarti dėl patogaus laiko. 
 

Kovo 15 d. BENDRUOMENINĖS SUSITAIKINIMO 
PAMALDOS (IŠPAŽINTYS) 

Misijos bažnyčioje 
11 val. r. ir 7 val. v. 

 

Kovo 16 d. SAKRAMENTAMS BESIRUOŠIANČIŲ 
JAUNIMO IR ŠEIMŲ MIŠIOS, VISI KVIEČIAMI 

4 val. po pietų   

VILNIAUS GAILESTINGUMO ŠVENTOVĖS 
CHORO KONCERTAS IR GAILESTINGUMO 
PAVEIKSLO PRISTATYMAS - NEMOKAMAI  

(giesmės lietuvių ir lotynų k.; pristatymas anglų 
kalba; bus atvežtos šv. Faustinos ir Pal. Mykolo 

Sapočkos relikvijos; bus prekiaujama 
suvenyrais šventovei Vilniuje paremti) 

Šeštadienį, kovo 23 d. 10:00 val. r. 
 

Kovo 23 d. BILINGUAL ŠV. MIŠIOS SU 
„CELESTIAL VOICES“ CHORU 

Šv. Mišios 4:30 val. p. p. 
 

Kovo 24 d. VERBŲ SEKMADIENIS  
Šv. Mišios 9:00 v.r., 11 val. r. ir 6 val. v. 

 

 Kovo 28 d. DIDYSIS KETVIRTADIENIS  
7:00 val. v. Paskutinės vakarienės šv. Mišios 

Švč. Sakramento adoracija iki 9:00 val. v. 
 

Kovo 29 d. DIDYSIS PENKTADIENIS  
6:15 val. v. Kryžiaus kelias 

7:00 val. v. Kristaus Kančios pamaldos  
 

Kovo 30 d. DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios 

 

Kovo 31 d. VELYKŲ SEKMADIENIS  
7 val. r. Prisikėlimo Mišios - giedos Misijos choras 

9 val. r. Vaikų Mišios - giedos vaikų choras „Vyturys“ 
11:30 val. r. Velykų šv. Mišios - giedos kamerinis 

choras „Ave Musica“ 
 

Kovo 31 d. po 9 val. r. Mišių -  
VELYKŲ ŠVENTĖ VAIKAMS  

bus linksmos rungtys, margučių paieškos ir 
aplankys net dvi Velykų zuikės! 

 

Balandžio 7 d. ATVELYKIS - GAILESTINGUMO 
SEKMADIENIS 

Šv. Mišios 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v.   
 

Balandžio 7 d. „100 BALSŲ PYNĖ“ 
TRIJŲ CHORŲ KONCERTAS 

PLC Fondo salėje 
12:30 val. p. p. 

Bilietai ir informacija tel.: 630.257.5613 
 

Kviečiame dalyvauti ir labai laukiame Jūsų visų! 
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-už Oną ir Petrą Burzdžius ir šeimos 
mirusius 
-už Albiną ir Oną Masiliūnus ir šeimos 
mirusius 
-už Aldoną Šarkienę ir šeimos mirusius 
-už Cyprian Rosada (Vilimų šeima) 
-už Stanislovą Venckų mirusį Lietuvoje 
-už Kęstutį Kulbinską, mirusį Lietuvoje, 
ir Vytautą Kulbinską 
-už Vidmantą Jušką  
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Dievo palaimos, globos ir sveikatos 
Natalijai ir Lijanai Tetlak 
-sveikatos ir Dievo palaimos Vilmai 
Kremer  
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Nijolei Liudvinaitei (Narių šeima) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Povilui 
Norvaišui gimimo dienos proga 
-sveikatos ir Dievo palaimos Norvaišų ir 
O‘Brien šeimoms 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
 

6 v.v. -už Genovaitę ir Aleksą Šaulius ir 
giminės mirusius 
 
Pirmadienis, kovo 4 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, kovo 5 d. 
8 v.r. -už Masilionių šeimos mirusius 
  
Trečiadienis, kovo 6 d. 
8 v.r. -už Francišką ir Juozą Ščerbus 
-už Ann Lapinskas (Ed LaPinskas) 
 
Ketvirtadienis, kovo 7 d. 
8 v.r. -už Sofia Pumputis ir Jerry Sychra 
-už Ann Lapinskas (Ed Lapinskas) 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 
arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 

  

Šio sekmadienio 9:00 ir 11 val. ryto Mišių transliacijos 
nuoroda: 

www.matulaitismission.com 

Sekmadienis, kovo 3 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už visus gyvus ir mirusius skautų 
organizacijos narius 
-už Antaną-Petrą Samajauską 
-už Kazį Daulį 
-už Joną ir Vaclavą Bagdanavičius  
(M. M. Ron Benedict) 
-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša) 
-už Emiliją ir Aleksandrą Pakalniškius 
(sūnus su šeima) 
-už Juozą Garlauską ir Apoloniją 
Garlauskienę 
-už Danutę Valaitytę Tauragienę 
-už Sofiją Jelionis (šeima) 
-už Albiną ir Aldoną Vaškelius, ir Sigį 
Gintautą 
-už Algirdą ir Alvydą Šleikus 
-už Joną, Eleonorą ir Jonelį Bareikus 
-už Kazį Kazlauską 
-už Onutę ir Joną Kemežus 
-už Joną Tvaską 
-už Pikučių ir Sušinskų mirusius bei 
Stasę ir Vladą 
-už Kašelionių ir Rudžių mirusius bei 
Jadvygą ir Praną Radišauskus 
-už Juozą Savukyną (6 m.) 
-už Joną Liagą (dukra su šeima) 
-už Antaniną Kazlauskienę (6 mėn.) 
-už Daukų ir Mačiulių šeimų mirusius, 
Vaidilutę Juškienę, ir Arūną Paltanavičių 
-už Jadvygą ir Kostą Dočkus (Kiseliai) 
-už Arūną Paltanavičių 
-už Ugnių Venčkauską (4 sav.) (šeima) 
-už Joną ir Onutę Pranką 
-už Anicetą ir Joną Žebrius 
-už Kazimierą Leikų ir Valdemarą Žuką 
-už Janiną Rasimavičienę, Stanislavą 
Vysocki ir (George) Džordžą Jaskiewič 
(šeima) 
-už Petrą ir Janiną Ilekius ir jų šeimos 
mirusius 

Penktadienis, kovo 8 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį 
-prašant šv. Judo užtarimo Janet 
Lapinskas 
 
Šeštadienis, kovo 9 d. 
8 v.r. -už mokytoją Vandą 
Matuliauskienę 
 
Sekmadienis, kovo 10 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Bernardą ir Marijoną Kalkauskus ir 
šeimos mirusius 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Rasą Poskočimienę (15 m.) (šeima) 
-už Ingą (14 m.) 
-už Emiliją Pakalniškienę (Maria Smilga) 
-už Nerijų Matuką (9 mėn.) 
-už Matukų, Prapakų, Blekaičių, 
Laukevičių ir Pyragų giminių mirusius 
-už Juozą Černių ir Joną Orentą 
-už Kazimierą Skaisgirį 
-už gyvus ir mirusius Ateitininkų Namų 
narius bei rėmėjus 
-už Ed ir Ana Lapinskas 
-už Vaclovą Tallat-Kelpša ir šeimos 
mirusius (šeima) 
-už Algimantą Malalą (šeima) 
-už Mindaugą Tenikaitis (10 m.) ir 
Vytautą 
-už Joną Joniką 
-už Vladą Ruzgą (10 m.) (šeima) 
-už Mantą Jenkevičių (3 m.) 
-už Rūtą V. (draugė) 
-už Siliunų ir Tamulių šeimų mirusius 
-už Nataliją Lapinskienę (1 mėn.) (sūnus 
Danas Lapinskas) 
-už Eleną Čechavičienę 
-už Nataliją Lapinskienę, mirusią 
Lietuvoje 
-už Stasę Dovydėnienę 
 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Liudmilai, Robertui, Viktutei ir Rimui, Irenai, Daliai B., 
Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Rimui, 
Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Vidos šeimai, Jūratei, Violetai, 
Lukauskų šeimai, Lino šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, 
Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, 
Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Tado 
šeimai ir sūneliui, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems sergantiems ar negalią 
kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima 
atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti telefonu: 630.257.5613. 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) prašome 
kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir susitarti dėl 
jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima kreiptis į 
kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitaikinimo 
apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųs-
ti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Vaikų Mišios aukojamos mokslo metų metu 
kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. ryte. 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

Sekančios bilingual Mišios bus aukojamos 
šeštadienį, kovo 23 d., 4:30 val. p. p. 

PJM MISIJOS 
VELYKŲ 
ŠVENTĖ 

VAIKAMS KOVO 
31 D. 

9 VAL. R. VAIKŲ 
MIŠIOS, PO 

MIŠIŲ 
MARGUČIŲ 

MEDŽIOKLĖ IR 
ŽAIDIMAI! 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis  
reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, 

puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir papročius,  
taip pat katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje.  



2024 m. kovo 3 d.                                                  III GAVĖNIOS SEKMADIENIS 8 

 

Šeštadienį prieš Verbas - kovo 23 d.  
10:00 val. ryte 

 Palaimintojo Jurgio Matulaičio Misijoje 
Įėjimas: auka Gailestingumo šventovei  

• Šeštadienį prieš 
Verbas mūsų 
misijoje vyks 
nuostabus 
koncertas - 
svečiuose 
fenomenalus 
Vilniaus Dievo 
Gailestingumo 
šventovės 
ansamblis. 

• Šis ansamblis JAV 
turo metu 
koncertuos 
garsiuose JAV 
katedrose ir 
bažnyčiose. 

• Skambės senos 
lietuviškos 
giesmės ir dainos, 
atliekamos a 
capella. 

• Anglų kalba bus 
pasakojama Dievo 
Gailestingumo 
paveikslo istorija. 

• Bus atvežtos Šv. 
Faustinos 
Kovalskos ir 
palaimintojo kun. 
Mykolo Sapočkos 
relikvijos. 

• Prieš koncertą 
vestibiulyje bus 
galima įsigyti 
suvenyrų iš 
Vilniaus Dievo 
Gailestingumo 
šventovės. 

• Dosnaus mecenato 
dėka koncertas yra 
NEMOKAMAS - 
JŪSŲ AUKA 
Vilniaus Dievo 
Gailestingumo 
šventovei paremti. 

• Kviečiame visus - 
suaugusius ir 
vaikus gausiai 
dalyvauti, nepra-
leiskite progos! 


